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OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

SSTTANDANDARDARD

Bolig med normal standard sett i forhold til

alder/byggår. Gulv er i hovedsak belagt med parkett,

teppe, laminat og belegg. Veggene er bekledd med

tapet, trepanel og plater.

Lys og trivelig stue med flere innredningsmuligheter.

Store vindusflater gir godt med dagslys og flott utsikt

mot Rosfjorden. Sentralt plassert vedovn som gir godt

med varme på kalde dager. Varmepumpe er installert i

trapperom mot stuen.

Hvit kjøkkeninnredning fra Ikea med profilerte fronter

med enkeltstående hvitevarer, disse medfølger

handelen. Utgang til veranda med overbygget del.

Boligen har to bad fordelt med ett i underetasjen og ett i

1. etasje. Flislagt bad i underetasjen med varmekabler i

gulvet som er innredet med baderomsinnredning, toalett

og dusjkabinett.

Badet i 1. etasje har belegg på gulvet og tapet på

veggene, og er innredet med baderomsinnredning,

toalett og dusjkabinett.

Det er to godkjente soverom i boligen, ett i 1. etasje og

ett i underetasjen. I tillegg er tre rom i loftsetasjen

innredet som soverom, dog er de ikke godkjent til dette

bruket.

Eget vaskerom i underetasjen. Rom i underetasjen

innredet som kjellerstue er ikke godkjent til varig

opphold.

Frittstående garasje med automatisk portåpner.

AREALER MED BESKRIVELSEAREALER MED BESKRIVELSE

Primærrom: 201 kvm, Bruksareal: 217 kvm Sekundærrom:

16 kvm.

Bra. pr. etasje.: Underetasje 87 m² - 1. etg. 90 m² - loft 40

m².

P-rom inkl:

Underetasje: Gang m/trapp , Bad u. etg., Soverom ,

Kjellerstue (ikke godkjent til varig opphold), Vaskerom

og Yttergang.

1. etg.: Vindfang , Stue , Kjøkken , Gang , Soverom , Bad

1. etg.

Loft: Trapperom , Gang , Soverom 1, Soverom 2, Soverom

3 (soverom på loft er ikke godkjent som dette).

S-rom inkl.: Boder.

Kommentar fra takstmann: I enkelte oppholdsrom er

dagslysflate mindre enn dagens krav på 10 % av

rommets bruksareal. Fra loft er det ikke tilstrekkelig med

godkjente rømningsveier iht. gjeldende forskriftskrav

(vindusåpninger er for små ift. krav, selv vinduer der det

er montert utvendig rømningsstige).

Arealer og rombenevnelser er hentet fra

tilstandsrapport. Benevnelsen viser hva rommene

benyttes til i dag, ikke hva de opprinnelig er godkjent

som.

BBYYGGEÅR OG BGGEÅR OG BYYGGEMÅGGEMÅTETE

1983 i følge Lyngdal kommune.

Fra tilstandsrapport: Taktekkingen er av betongtakstein.

Taket er besiktiget fra takfot i stige. Undertak av

sutakplater. Takrenner i plast. Malerbehandlet vindskier i

tre, samt lakkert metallbeslag over vannbord på tak.

Heldekkende pipebeslag. Stigetrinn. Luftehatt på tak.

Metallbeslag under ytterdører. Små snøfangerkroker på

begge sider av tak. Rømningsstige fra loft. Det er

montert malt metallbeslag ved overgang

terrassebord/ytterkledning på veranda utenfor 1. etg.

Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår.

Fasade har stående bordkledning.

Takkonstruksjonen har sperrekonstruksjon. Innvendig

skråtak til mønet på loft.

Bygningen har malte trevinduer med 3-lags glass.

Utenpåliggende plastsprosser.

Bygningen har malt hovedytterdør. Malte balkongdører i

tre.

OPPOPPVVARMINGARMING

Elektrisk. Vedovn i stue og underetasje. Varmepumpe i

trapperom. Varmekabler i gulv på bad, soverom og

trappegang i underetasjen.

Dersom det er rom i boligen som ikke har

vegg/fastmonterte ovner, så følger det heller ikke med

ovner i disse rommene.

DIVERSEDIVERSE

Det er innlagt fiber i boligen.

TILSTILSTTANDANDSRAPPORSRAPPORTT

Tilstandsrapport basert på innholdskrav i ny forskrift til

avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi

oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i

rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent
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med opplysninger som fremgår av tilstandsrapporten,

og vil således ikke kunne gjøre gjeldene mangler som

fremgår av rapporten.

Tilstandsrapporten er utarbeidet av Takst Sør AS den

03.03.23, og er gyldig i 1 år etter rapportdato. Ved eldre
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

Bygning oppført i 1985, bestående av innredet underetg., 1. 
etg. og loft. Utvendig fremstår boligen hovedsakelig som 
opprinnelig bygget, og bærer dertil preg av slitasje. Det bør 
nevnes at det i hageanlegg er påvist diverse skader på 
forstøtningsmurer og på hagegjerde/rekkverk/treplattinger 
som må påregnes utbedret. Det bør også nevnes at 
vaskerom i underetg. og bad i 1. etg. bærer preg av alder, 
hvorpå tiltak kan påregnes. Det kan også påregnes tiltak på 
bad i underetg. mhp. fallforhold på gulv. 

Enebolig - Byggeår: 1985

UTVENDIG
Gå til side

Taktekkingen er av betongtakstein. Taket er 
besiktiget fra takfot i stige. Undertak av 
sutakplater.
Takrenner i plast. Malerbehandlet vindskier i tre, 
samt lakkert metallbeslag over vannbord på tak. 
Heldekkende pipebeslag. Stigetrinn. Luftehatt på 
tak. Metallbeslag under ytterdører. Små 
snøfangerkroker på begge sider av tak. 
Rømningsstige fra loft. Det er montert malt 
metallbeslag ved overgang 
terrassebord/ytterkledning på veranda utenfor 1. 
etg. 
Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra 
byggeår. Fasade har stående bordkledning. 
Takkonstruksjonen har sperrekonstruksjon. 
Innvendig skråtak til mønet på loft.
Bygningen har malte trevinduer med 3-lags glass. 
Utenpåliggende plastsprosser. 
Bygningen har malt hovedytterdør. Malte 
balkongdører i tre. 
Veranda i tre utenfor 1. etg., med 
malerbehandlet terrassebord/rekkverk, dels med 
glassrekkverk. Plastfliser montert over del av 
terrasse. 
Levegg i malt tre. Takoverbygg på del av veranda, 
med lysplater av plast som taktekking. Rom under 
del av veranda, hvor det er terrassebord på 
treplatting over grunn. 
Treplatting på mark foran underetg. Her er det 
montert metallplater på underside av veranda 
mot 1. etg. 
Tretrapp fra veranda på sørside av bolig.
Enkel tretrapp i hageanlegg, på nordside av bolig.
Pusset betongtrapp ved hovedinngang.
Tregjerde langs vei/gate, og langs eget tun, med 
plasslaget port i gjerde. 
Plassmurt utepeis ved platting på nedre nivå. 

INNVENDIG
Gå til side

Innvendig er det gulv av parkett, teppe, laminat, 
belegg og betong. 
Veggene har tapet, trepanel, malte-/umalte 
plater og betong. 
Innvendige tak har malte himlingsplater (dels 
umalte). 
Etasjeskiller er av trebjelkelag. Betonggulv mot 
grunn.
Det er fremlagt dokumentasjon på radonmåling 
og målinger ligger under grenseverdier. 
Boligen har elementpipe, vedovn i begge stuer. 
Sotluke i kjellerstue. 
Boligen har lakkerte tretrapper. 
Innvendig har boligen finérdører og 1 stk. heltre 
furu fyllingsdør. Enkelte dører med glass.

VÅTROM
Gå til side

Bad underetg.:
Veggene har fliser. Taket har himlingsplater. 
Gulvet er flislagt. Rommet har elektriske 
varmekabler. 
Rommet har innredning med nedfelt servant, 
toalett og dusjkabinett. 
Det er elektrisk styrt vifte. 
Hulltaking er foretatt under trapp i gang, på vegg 
mot dusjkabinett. Fuktkvotemåling (vekt-%) i 
konstruksjonen ble målt til 12. 

Vaskerom underetg.:
Veggene har malte plater (dels med fliser) og 
betong. Taket har himlingsplater. 
Gulvet har vinylbelegg. Rommet har ingen 
varmekilde i gulv. 
Rommet har opplegg for vaskemaskin og 
vaskekum i rustfritt stål.
Det er naturlig ventilering. 

Bad 1. etg.:
Vegger har malt tapet. Taket har himlingsplater. 
Gulvet har vinylbelegg. Rommet har panelovn 
som varmekilde. 
Rommet har innredning med nedfelt servant, 
toalett og dusjkabinett. 
Det er elektrisk styrt vifte. 

KJØKKEN
Gå til side

Kjøkkenet har innredning med profilerte fronter. 
Benkeplaten er av laminat. 
Det er frittstående kjøleskap, kjøl/fryseskap, 
oppvaskmaskin og komfyr. 
Det er kjøkkenventilator med avtrekk ut. 

TEKNISKE INSTALLASJONER
Gå til side

Solheiveien 5, 4580 LYNGDAL
Gnr 41 - Bnr 17
4225 LYNGDAL

Takst Sør AS

4580 LYNGDAL
Kirkevn. 32
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Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Enebolig

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

Underetg. 87 71 16

1. etasje 90 90 0

Loft 40 40 0

Sum 217 201 16

Innvendige vannledninger er av kobber med 
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